parcerias que lhe forem atribuídas, em seu conjunto, e homologar este relatório.

 
 
2.INFORMAÇÕES DA PARCERIA

 
Instrumento da Parceria: Termo de Fomento nº 53/2025

Objeto da Parceria: “SIM! BORA CORRER MADRE DE DEUS”
Vigência 07/06/2025 a 05/09/2025

 
Valor Total da Parceria: R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais)

Nº da Parcela
Repasse Previsto Repasse Realizado

Data Valor Data Valor
 
ÚNICA

 
07/06/2025

 
R$ 750.000,00

 
12/06/2025

 
R$ 750.000,00

TOTAL - R$ 750.000,00 - R$ 750.000,00
 
 
 
3. DADOS DA ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL - OSC

Nome da OSC: